

議案第21号

町田市教育委員会児童生徒表彰規程の一部を改正する規程について

上記の議案を提出する。

2021年10月8日提出

町田市教育委員会

教育長 坂本 修一

(提案理由説明)

押印の見直しに伴い、町田市教育委員会児童生徒表彰候補推薦書への押印を廃止するため、改正するものです。

町田市教育委員会児童生徒表彰規程の一部を改正する規程

町田市教育委員会児童生徒表彰規程（平成25年11月町田市教育委員会規程第5号）の一部を次のように改正する。

別記様式中「印」を削り、「第3条」を「第3条第1項」に改める。

附 則

（施行期日）

- 1 この規程は、公表の日から施行する。

（経過措置）

- 2 この規程の施行の際、この規程による改正前の別記様式による用紙で現に残存するものは、所要の修正を加え、なお使用することができる。

町田市教育委員会児童生徒表彰規程新旧対照表（改正後）

別記様式

町田市教育委員会児童生徒表彰候補推薦書

年 月 日

町田市教育委員会教育長 様

町田市立 学校  
校長

下記の個人又は団体は、町田市教育委員会児童生徒表彰規程第3条第1項第 号の規定に該当するので、表彰されるよう推薦いたします。

記

ふりがな 氏 名		学 年	年 組
団 体 名			
推薦理由(事績内容について記載)			
添付書類			

年度推薦	件目(計 件中)
------	----------

町田市教育委員会児童生徒表彰規程新旧対照表（改正前）

別記様式

町田市教育委員会児童生徒表彰候補推薦書

年 月 日

町田市教育委員会教育長 様

町田市立 学校

校長 印

下記の個人又は団体は、町田市教育委員会児童生徒表彰規程第3条第 号の規定に該当するので、表彰されるよう推薦いたします。

記

ふりがな 氏 名		学 年	年 組
団 体 名			
推薦理由(事績内容について記載)			
添付書類			

年度推薦	件目(計 件中)
------	----------